

**U communicate ApS
Rådhuspladsen 5, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr: 30 28 18 88

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/3 2017

Dirigent, Peter Freisner Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

U communicate ApS
Rådhuspladsen 5, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 28 18 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Freisner Johansen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og konsulentbistand.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør 51 tkr. mod 9 tkr. i 2015. Ledelsen anser resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.496.118	1.793.119
1 Personaleomkostninger	-1.406.664	-1.752.810
DRIFTSRESULTAT	89.454	40.309
Andre finansielle indtægter	0	911
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.244	-23.471
Andre finansielle omkostninger	-4.711	-1.777
RESULTAT FØR SKAT	71.499	15.972
Skat af årets resultat	-20.850	-6.767
ÅRETS RESULTAT	50.649	9.205
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat	649	9.205
DISPONERET I ALT	50.649	9.205

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Deposita	133.458	89.725
Finansielle anlægsaktiver	133.458	89.725
ANLÆGSAKTIVER	133.458	89.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.309	447.930
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	127.250
Andre tilgodehavender	7.500	0
Udskudt skatteaktiv	2.490	3.320
Tilgodehavender	390.299	578.500
Likvide beholdninger	589.131	794.173
OMSÆTNINGSAKTIVER	979.430	1.372.673
AKTIVER	1.112.888	1.462.398

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	308.724	308.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
3 EGENKAPITAL	438.724	388.075
Kreditinstitutter	25.515	26.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.431	52.736
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.208	629.386
Anden gæld	291.118	342.559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.892	10.229
Kortfristede gældsforpligtelser	674.164	1.074.323
GÆLDSFORPLIGTELSE	674.164	1.074.323
PASSIVER	1.112.888	1.462.398
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	3	5	
Lønninger	1.296.588	1.595.221	
Pensioner	82.523	108.317	
Andre omkostninger til social sikring	27.553	49.272	
Personaleomkostninger i alt	1.406.664	1.752.810	
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			
Renter kortfristet gæld	13.244	23.471	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	13.244	23.471	
3 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	308.075	649	308.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000	50.000
	388.075	50.649	438.724

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Freisnerkoncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Freisner Johansen

Direktør

Serienummer: CVR:30281888-RID:75906426

IP: 85.191.45.181

2017-04-02 18:11:55Z

NEM ID 

Torben Bang

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26593093-RID:1296119479267

IP: 193.200.225.35

2017-04-03 05:27:47Z

NEM ID 

Peter Freisner Johansen

Dirigent

Serienummer: CVR:30281888-RID:75906426

IP: 109.56.127.221

2017-04-03 08:34:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1EEJD-5BXDQ-NAU74-TX50Z-88I5V-IU6YK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>